

Wahlausschuss der Stadt Gütersloh - Die Wahlleiterin als Vorsitzende -

Damen und Herren Mitglieder des Wahlausschusses Öffentliche Einladung

der Stadt Gütersloh

Gütersloh, den 31.03.2014

Sehr geehrte Damen und Herren,

zu der 4. Sitzung des Wahlausschusses der Stadt Gütersloh am

Donnerstag, dem 10.04.2014, 17:00 Uhr, im Sitzungsraum 211, Rathaus, Berliner Str. 70, 33330 Gütersloh,

lade ich ein.

Ich weise darauf hin, dass der Wahlausschuss gemäß § 6 Abs. 2 Kommunalwahlordnung für das Land Nordrhein-Westfalen ohne Rücksicht auf die Zahl der erschienenen Beisitzer beschlussfähig ist. Die Sitzung ist öffentlich, jedermann hat Zutritt zu der Sitzung.

Tagesordnung:

Öffentliche Sitzung:

- Entscheidung über die Zulassung der Wahlvorschläge für die Wahl des Rates der Stadt Gütersloh am 25.05.2014
- Entscheidung über die Zulassung der Wahlvorschläge für die Wahl des Integrationsrates der Stadt Gütersloh am 25.05.2014

Mit freundlichem Gruß

Maria Unger Bürgermeisterin | Wahlleiterin